



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบคอมพิวเตอร์ ระยะเวลา ๑๒ เดือน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒,๙๔๖,๓๖๔.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๒,๙๔๖,๓๖๔.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด (มหาชน)
 - ๔.๒ บริษัท ยินอินชอย จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท ชูณ บ็อก จำกัด
 - ๔.๔ บริษัท ซิมโฟนี คอมมูนิเคชั่น จำกัด (มหาชน)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายวรเทพ หวานระรื่น ผู้อำนวยการฝ่ายวางแผนและกลยุทธ์องค์กร
 - ๕.๒ นายกรกานต์ วรธรรมกุล ผู้จัดการส่วนการตลาดและพัฒนาธุรกิจ
 - ๕.๓ นายสุรพัชร เจริญยิ่ง ผู้จัดการส่วนระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ

BOQ งาน MA

ที่	รายละเอียด	UnitPrice	Unit	QTY	วงเงินงบประมาณ
1	งาน PM CM IT-Support ระบบ MIS and OA/IT พร้อมอะไหล่ พร้อมสำรองข้อมูล การกู้คืน และ การทดสอบกู้คืน	1,160,000.00	เดือน	12	13,920,000.00
2	งานต่ออายุอุปกรณ์Hardware ต่ออายุSoftware License ต่อSubscription License พร้อมต่ออายุการสนับสนุนผลิตภัณฑ์ และอื่นๆ	4,259,450.00	ปี	1	4,259,450.00
3	งานต่ออายุอุปกรณ์Hardware ต่ออายุSoftware License ต่อSubscription License พร้อมต่ออายุการสนับสนุนผลิตภัณฑ์ และอื่นๆ ที่จำเป็นสำหรับระบบงาน www.srtet.co.th ระบบ Mail Gateway และระบบ Internet(L eased Line) พร้อมการดูแลบำรุงรักษา สำรองข้อมูล และการกู้คืน	100,000.00	เดือน	12	1,200,000.00
4	งานจัดหาเจ้าหน้าที่ประจำโครงการ และ/หรือ เจ้าหน้าที่สนับสนุนงานโครงการ	80,000.00	เดือน	12	960,000.00
5	งานจัดหาโปรแกรม	100,000.00	ปี	1	100,000.00
6	งานปรับปรุง Configuration ระบบ SAP B1 (พัสดุ จัดซื้อ บัญชีเจ้าหนี้) แสดงราคาโดยวิธี ถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก	15,000.00	วัน	60	900,000.00
7	งานอื่นๆ เช่น จัดทำรายงานสำหรับการตรวจรับ ปรับปรุงคู่มือ งานConfigurationเพิ่มเติมที่ร้องขอ ฯลฯ	105,750.00	ปี	1	105,750.00
		sum			21,445,200.00
		Vat			1,501,164.00
		Total			22,946,364.00

ลำดับ	Employee for PM&CM	unit	QTY	Price	total
1	MA Project MGR	คน	1	90,000.00	90,000.00
2	SAB B1 Application (Asset Buget AP AR GL FIN คลังสินค้า จัดซื้อ)	คน	5	50,000.00	250,000.00
3	SAB B1 Database	คน	1	50,000.00	50,000.00
4	SIMCO Application	คน	1	50,000.00	50,000.00
5	SIMCO Database	คน	1	50,000.00	50,000.00
6	Eunite Application	คน	1	50,000.00	50,000.00
7	Eunite Database	คน	1	50,000.00	50,000.00
8	DMS Application	คน	1	50,000.00	50,000.00
9	DMS Database	คน	1	50,000.00	50,000.00
10	Operating System(OS)	คน	1	50,000.00	50,000.00
11	Exchange Server	คน	1	50,000.00	50,000.00
12	Active Directory (AD)	คน	1	50,000.00	50,000.00
13	Vmware vSphere	คน	1	50,000.00	50,000.00
14	BACKUP Application	คน	1	50,000.00	50,000.00
15	Firewall System	คน	1	50,000.00	50,000.00
16	Switch&WIFI	คน	1	50,000.00	50,000.00
17	IT support (Hardware&Software)	คน	4	30,000.00	120,000.00
				รวม	1,160,000.00

No.	รายการซอฟต์แวร์	จำนวน	Unit	Unit Price	Total	MA %	MA Price
1	ชุดซอฟต์แวร์ VMware vSphere	128	License	8,000.00	1,024,000.00	5.00	51,200.00
2	ชุดซอฟต์แวร์ CIMCO-CMMS : Maintenance Management Software (MMS) Full Control User License	18	License	400,000.00	7,200,000.00	5.00	360,000.00
3	ชุดซอฟต์แวร์ CIMCO-CMMS : Maintenance Management Software (MMS) Requester User License	10	License	100,000.00	1,000,000.00	5.00	50,000.00
4	ชุดซอฟต์แวร์ SAP Business One : Professional User License	6	License	300,000.00	1,800,000.00	10.00	180,000.00
5	ชุดซอฟต์แวร์ SAP Business One : Financial Limited User License	11	License	150,000.00	1,650,000.00	10.00	165,000.00
6	ชุดซอฟต์แวร์ SAP Business One : Logistic Limited User License	45	License	150,000.00	6,750,000.00	10.00	675,000.00
7	ชุดซอฟต์แวร์ Document Management Software (DMS) Host License	1	License	2,000,000.00	2,000,000.00	5.00	100,000.00
8	ชุดซอฟต์แวร์ eUnit : Human Resource Management Software (HRM) Professional User: Named User License	5	License	50,000.00	250,000.00	5.00	12,500.00
9	ชุดซอฟต์แวร์ eUnit : Human Resource Management Software (HRM) Active Employee License	806	License	4,000.00	3,224,000.00	5.00	161,200.00
10	ชุดซอฟต์แวร์ eUnit : Human Resource Management Software (HRM) Admin Self-Service License	13	License	7,000.00	91,000.00	5.00	4,550.00
11	CrowdStrike Falcon รายละเอียดตาม ภาคผนวก H	500	License	2,000.00	1,000,000.00	100.00	1,000,000.00
12	Hard ware สำหรับ MIS & OA-IT	1	Project		30,000,000.00	5.00	1,500,000.00
					Total		4,259,450.00